
ZARZĄDZENIE Nr 13 
MAZOWIECKIEGO KURATORA OŚWIATY 

z dnia 20 lutego 2013 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji Ogólnopolskiego Konkursu 
Historycznego „Losy żołnierza i dzieje oręża polskiego w latach 1887 – 1922.  

O niepodległość i granice Rzeczpospolitej” 
 

Na podstawie art. 31 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), § 1–6, § 15 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 
przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. Nr 13, poz. 125 z późn. zm.),  
§ 6 ust. 4 i § 30 ust.1 pkt 5 Regulaminu Organizacyjnego Kuratorium Oświaty w Warszawie 
zatwierdzonego przez Wojewodę Mazowieckiego w dniu 17 stycznia 2012 r. oraz § 5 pkt 1 
Regulaminu Ogólnopolskiego Konkursu Historycznego „Losy żołnierza i dzieje oręża 
polskiego w latach 1887-1922. O niepodległość i granice Rzeczpospolitej” zarządza się, co 
następuje: 
 
§ 1. W zarządzeniu Nr 87 Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 25 września 2012 r.  

w sprawie organizacji w roku szkolnym 2012/2013 na terenie województwa 
mazowieckiego tematycznego Ogólnopolskiego Konkursu Historycznego „Losy żołnierza 
i dzieje oręża polskiego w latach 1887 – 1922. O niepodległość i granice 
Rzeczpospolitej”, po § 5 dodaje się § 5a w brzmieniu: 

„§ 5a. 1.  Zawody ogólnopolskie, o których mowa w § 2 pkt 4 przygotowuje  
 i przeprowadza Komitet Organizacyjny Konkursu i Olimpiady „Losy żołnierza   
 i dzieje oręża polskiego w latach 1887 – 1922. O niepodległość i granice 
Rzeczpospolitej. 

            2. Skład Komitetu Organizacyjnego Konkursu i Olimpiady: 
1) Pani Katarzyna Góralska Mazowiecki Wicekurator Oświaty – 

Przewodnicząca;  
2) Pan Zygmunt Góralczyk wizytator Kuratorium Oświaty w Warszawie – 

Zastępca przewodniczącej; 
3) Pan prof. Grzegorz Nowik – zastępca dyrektora Muzeum  

Józefa Piłsudskiego; 
4) Pan dr Adam Buława – adiunkt Wydziału Nauk Historycznych  

i Społecznych UKSW; 
5) Pan płk dr Jerzy Tomczyk – szef Oddziału Edukacji Obywatelskiej  

 i Ceremoniału Wojskowego w Departamencie Wychowania i Promocji 
Obronności MON; 

6) Pan prof. Zbigniew Wawer – dyrektor Muzeum Wojska Polskiego; 
7) Pani prof. nadzw. Aleksandra Skrabacz – dyrektor Wojskowego Centrum 

Edukacji Obywatelskiej; 
8) Pan dr Jan Tarczyński – dyrektor Centralnej Biblioteki Wojskowej;           
9) Pan Tadeusz Rutkowski – prezes Zarządu Stowarzyszenia Inicjatyw 

Edukacyjnych DELTA; 
10) Pan Jarosław Zaroń – dyrektor Mazowieckiego Samorządowego Centrum 

Doskonalenia Nauczycieli; 
11) Pan płk Jarosław Dębski.” 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Kuratorium       
Oświaty w Warszawie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. obronnych w Kuratorium        
Oświaty w Warszawie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                                                                   Karol Semik  

                                                                                                                                      /-/  

                                                                                                                   Mazowiecki Kurator Oświaty 


